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OKÓLNIK III.

Do wszystkich P. P. Wojewodów, Komi
sarza Rządu na m. st. Warszawą Oraz 

Delegata Rządu w Wilnio.

Wobec doniosłego znaczenia kul
turalnego zakładów widowiskowo- 
rozrywkowych (teafry, teatrzyki, 
kabarety, kinematografy) i odziały- 
wania ich na społec eństwo tym 
dodatniej, im są one na wyższym 
poziomie artystycznym i prowadzo
ne są przez odpowiednio uzdolnio
ny personel, w dobrze zrozumiałym 
interesie społeczeństwa jest, ażeby 
tym kulturalnym poczynaniom wła
dze sprzyjały i usiłowaniom ich w 
dodatnim kierunku możliwie współ
działały.

W związku z tern zachodzi ko
nieczność ustalenia jednolitych za
sad polityki widowiskowej, to też 
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 
w porozumieniu z Dep. Sztuki i 
Kultury M. Wyzn. i O. P. poleca 
kierować się następującemi wytycz- 
nemi przy rozważaniu podań osób, 
ubiegających się o pozwolenia na 
otwieranie zakładów widowiskowo- 
rozrywkowych.

Przed wydaniem pozwolenia na
leży w szczególności zwrócić uwa
gę na:

1) osobę koncesjonarjusza,
2) rodzaj przedsiębiorstwa.
Pozwolenia można wydawać tyl

ko tym osobom, które przez swe 
kwalifikacje umysłowe, dotychcza
sową działalność i fachowe przy
gotowanie dajtą zupełną gwarancję 
prowadzenia przedsiębiorstwa na 
należytym poziomie artystycznym 
1 kulturalnym. W tym celu urzędy 
administracyjne I-ej instancji winny 
dokładnie zbadać petenta, zebrać 
o nim szczegółowe informacje, aby 
uniknąć wypadków wydawania po
zwoleń osobom niepowołanym do 
prowadzenia przedsiębiorstw, wy
magających fache wo-artystycznego 
uzdolnienia oraz pewnego cenzusu 
etycznego ich kierowników.

W razie ubiegania się o pozwo
lenia na przedsiębiorstwa widowi- 
»kowo-rozrywkowe osób» nie teilt« 

dających kwalifikacji wymienionych, 
lecz ofiarowujących swój kapitał 
na uruchomienie tych przedsię
biorstw, pozwolenia mogą być wy
dane pod warunkiem utrzymania 
w takich przedsiębiorstwach sta
łych kierowników, którzyby dawali 
gwarancję należytego prowadzenia 
zakładu widowiskowo-rozrywkowe
go. Kierownicy tacy winni być za
twierdzani każdorazowo przez wła
dze administracyjne I-ej instancji.

Moment rodzaju przedsiębiorstwa 
wiąże się ściśle z naczelną zasadą 
polityki koncesyjnej, która winna 
przyświecać każdej decyzji. Zasa
dą naczelną jest dążność do ota
czania opieką Î poparciem tych 
przedsiębiorstw, które przez swój 
charakter i środki działania podno
szą poziom kulturalny 1 artystycz
ny społeczeństwa,-—takimi są prze- 
dewszystkiem teatry dramatyczne. 
Ponadto polityka widowiskowa win
na dążyć do wyrugowania z życia 
kulturalnego Polski takich zakła
dów, które szerzą demoralizację, 
schlebiając instynktom poziomym i 
bezmyślności, operują skandalem i 
paszkwilem, a nie wnoszą żadnych 
dodatnich wartości i nie mają nic 
wspólnego ze szlachetną rozrywką.

Ministerstwo eaznacza, że w 
chwili obecnej, kiedy daje się uczu- 
Wać na prowincji brak poważniej
szych teatrów dramatycznych, u- 
dzielanie pozwoleń na kabarety 
winno być uzależnione od warun
ków, któreby dawały rękojmię na
leżytego ich prowadzenia.

W sprawie wydania pozwoleń na 
kabarety nocne ze stolikami na 
widowni będzie wystosowany do 
PP. Wojewodów w Łodzi, Krakowie, 
Lwowie oraz Komisarza Rządu w 
Warszawie osobne pismo.

Najczęstszym dzisiaj docierają
cym do odległych i najmniejszych 
miast i miasteczek rodzajem wido
wiska jest kinematograf. Kinema
tograf może odegrać wybitną rolę 
w dziedzinie wychowania młodzie
ży, może również dać godziwą roz
rywkę starszemu pokoleniu. Z tych 
względów Jest naogół rzeczą po
żądaną, aby nie stawiać zbyt u- 
ciążłiwych warunków przy ubiega
niu się petentów o pozwolenia na 
prowadzenie kinematografu, zwła
szcza tam, gdzie niema teatrów 
Niemniej jednak nie należy nigdy 
pozwalać na łączenie przedstawień 
kinematografu z innemi produkcja
mi słownemi lub choreograficzne
mu.

Również podkreślić trzeba, że i 
w tym wypadku koncesjonariuszom 
tak, co do ich uzdolnień artystycz
nych, jak i pod wzgtędem skali ich 
moralnej, pewne wymaganie po

winny być stawiane, Najporządań- 
szą rzeczą byłoby połączenie tych 
obu warunków w jednej osobie, 
prowadzącej przedsiębiorstwo.

Brak jednego z nich sprowadza 
skutki ujemne. Z rezultatu dotych
czasowej polityki koncesyjnej w sto
sunku do kinematografów, w/g któ
rej pierwszeństwo przy ubieganiu 
się o pozwolenia posiadały, zaw 'zię- 
czając swoim bezsprzecznie jahnaj- 
lepszym i ku dobru zmierzają«* 1 2 3 4 5 6 ym 
chęciom, instytucje społeczne < raz 
stowarzyszenia kulturalno-oświato
we. Ministerstwo Spraw Wewnętrz
nych stwierdza, że udzielane tym 
instytucjom prerogatywy nie dały 
spodziewanych wyników i że przy
znane pozwolenia nie były realizo
wane niejednokrotnie w sposób na
leżyty. Brak zapewne, fachowo kom
petentnych sił kierowniczych, umie
jących wyszukać odpowiednie filmy, 
zająć dobrze przemyślanem ich u- 
rozmaiceniem, dbać o ład i porzą
dek całokształtu przedsiębiorstwa, 
brak wogóię pomysłowości i jakie
goś specjalnego zainteresowania się 
niem sprawił to, że te faworyzowa
ne kinamatografy społeczne, i jak
by napółoficjalnie, pod każdym 
względem ustępowały kinematogra
fom osób prywatnych. Zdaniem 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
należy więc również popierać inicja
tywę i przedsiębiorczość prywatną, 
wpływającą na rozwój sztuki kine
matograficznej korzystniej, z zacho
waniem oczywiście, warunków, co 
do kwalifikacji zawodowych peten
ta, względnie wskazanego przez nie
go odpowiedzialneego kierownika. 
W stosunku do kinematografów 
objazdowych należy zachować spec
jalną ostrożność, gdyż tutaj kontro
la nad sposobem prowadzenia przed- 
siębiorstwa jest bardzo utrudniona, 
a nadto kinematografy wędrowne 
docierają do najmniejszych wsi i od
działywają na masy ludu świeże 
jeszcze i szczególnie na wpływ 
wrażliwe, ■— muszą więc spoczywać 
w rękach świadomych i odpowie
dzialnych.

ROZPORZĄDZENIE 
wykonawcze Ministra Spraw 

Wojskowych 
z dnia 4 lipca 1922 r.

do ustawy z dnia 23 marca 1922 r. o 
zaopatrzeniu weteranów powstań naro
dowych 1831, 1848, 1883 r. i wdów po 

nich*

(Ciąg dalszy).
Komisja Kwalifikacyjna ma 

wszechstronnie zbadać wszystkie 
podania o przyznanie zaopatrzenia 
oraz nagromadzone przez petentów 
dowody i stwierdzić, czy petent 
brał bezpośrednio czynny udział w 
szeregach i formacjach powstań
czych, względnie w organizacji po
wstań narodowych, oraz określić 
jego stopień wojskowy, posiadany 
w powstaniach narodowych 1831, 
1848 i 1863 roku.

Na listę rzeczywistych uczestni
ków powstań narodowych 1831, 
1848 i 1863 r. zostaje wciągnięta 
dana osoba na skutek odnośnej u- 
chwały Komisji K w alifikacyj ne j, 
przeprowadzonej zwykłą większo
ścią głosów, o ile nie nastąpił sprze
ciw ze strony jednego z przedsta
wicieli Rządu.

Lista rzeczywistych uczestników 
powstań narodowych 1831, 1848 i 
1863 r. zawiera następujące rub
ryki;

1) liczba porządkowa;
2) nazwisko i imię;
3) data urodzenia (dzień, miesiąc, 

rok i miejsce);
4) stopień posiadany w powsta

niach narodowych, ewentualnie 
branie udziału w organizacji;

5) obecny zawód;
6) miejsce zamieszkania (dokład

ny aères).
Przy nazwiskach osób, zmarłych 

przed wciągnięciem na liitę rze-

Pozatem Ministerstwo Spraw Wew
nętrznych ustala zasadę, iż pozwo
lenia na otwieranie stałych przed
siębiorstw widowiskowych, przezna
czanych do publicznego produko
wania utworów słownych lub obra- 
źów kinematograficznych, mogą być 
wydawane tylko przez Województwa 
które uprzednio winny ząsięgać 
opinji oddziałów miejscowych De
partamentu Sztuki i Kultury Min. 
W. R. i O. P1

Pozwolenia zaś na otwieranie in
nych zakładów widowiskowych i 
rozrywkowych, w których nie będą 
wystawiane utwory z tekstem »ło

wnym lub obrazy świetlne, należą 
do kompetencji urzędów I in
stancji.

Prośby o przepisanie koncesji na 
imię nowor.abywcy należy uważać 
za podania o udzielenie nowej kon
cesji, dlatego też w koncesji nale
ży zawsze zaznaczać, że pozwole
nie jest wydane bez prawa odstą
pienia innej Osobie.

W związku z uchwałą komisji ad
ministracyjno - prawniczej Minister
stwo Spraw Wewnętrznych nad
mienia, iż koncesje na nowe za
kłady widowiskowe mogą być wy
dawane tylko w razie umieszczenia 
JRkiMui »v nowych *pecja!n!ef dla 
tego celu wybudowanych lokalach. 
Minister (—) Ant. Kamieński, w. r.
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czywistych uczestników powstań 
narodowych 1831, 1848 i 1863 r. 
dodaje się w rubryce drugiej imię 
pozostałej wdowy. Listę podpisują 
przedstawiciele Rządu i dwóch we
teranów 1863 roku członków Ko
misji.

Komisja Kwalifikacyjna pracuje 
według wewnętrznego regulaminu, 
uchwalonego przez Komisję a za
twierdzonego przez Ministra Spraw 
Wojskowych.

Zamiejscowi członkowie Komisji 
Kwalifikacyjnej, zawezwani przez 
przewodniczącego Komisji na posie
dzenie, otrzymują zwrot kosztów 
przejazdu drugą klasą z miejsca po
bytu do Warszawy i z powrotem, 
tudzież przez cały czas urzędowa
nia w Warszawie pobierają djety 
w wysokości unormowanej każdo
razowo dla cywilnych funkcjonar
iuszy państwowych VïII-go stopnia 
służbowego. W wypadku braku lo
komocji kolejowej zwraca się ko
szta przejazdu podwodami według 
taksy, ustalonej w danej miejsco
wości przez cywilne władze admi
nistracyjne. Zwrot tych kosztów 
przysługuje jednakowoż tylko wte
dy, gdy potrzebna do przebycia 
przestrzeń przewyższa 3 kilometry.

§ 2. Roszczenie do wciągnięcia 
na listę rzeczywistych uczestników 
powstań naród owych 1831, 1843 i 
1863 r. winno być poparte dowo
dami, że dana osoba brała bezpo
średnio czynny udział w szeregach 
i formacjach powstańczych, względ
nie w organizacji powstań narodo
wych. Nadto należy przedstawić 
metrykę urodzenia oraz wypełnio
ny kwestjonarjusz (załącznik Ns 1). 
Za dowody, stwierdzające, że dana 
osoba brała bezpośrednio czynny 
udział w szeregach i formacjach 
powstańczych, względnie w organi
zacji powstań narodowych mogą 
służyć oryginalne dokumenty lub 
uwierzytelnione odpisy tychże, wy
dawane przez ówczesnych dowód
ców Oddziałów i formacji powstań

czych, przez Rząd Narodowy, ory
ginały lub odpisy wyroków skazu
jących na więzienie, ciężkie roboty, 
lub zesłanie za udział w powsta
niach narodowych, dokumenty wy
dane przez organizacje polskie na 
emigracji, książeczki wojskowe, 
paszporty, w których są porobio
ne urzędowe adnotacje o udziale 
w powstaniu i t. p. niepodlegająca 
wątpliwości dokumenta.

W braku jakichkolwiek dokumen
tów z powyżej wymienionych mo» 
gą być wzięte za podstawę do 
wciągnięcia na listę rzeczywistych 
uczestników powstań narodowych 
1831, 1848 i 1863 r. zaświadczenia 
dwóch wiarygodnych osób, które 
pod odpowiedzialnością osobistą 
zaświadczą, że dona osoba brała 
bezpośrednio czynny udział w sze
regach i formacjach powstańczych, 
względnie w organizaci! powsUń 
narodowych.

Ocena złożonych zaświadczeń 
oraz danych w kweńjoa^rjuszu za 
leży jedynie od wewnętrznego prze
konania członków Komisji Kwalifi
kacyjnej, którzy uzasadniać swego 
przekonania nie są obowiązani.

ROZDZIAŁ II.
Zaopatrzenie weteranów

§ 3. Osoby, uprawnione do po
bierania zaopatrzenia na podstawie 
ustawy z dnia 2> marca 1922 r. 
(art. 1) otrzymuje stałą pensje i 
dodatek drożyźniany (art. 2 a i b) 
bez względu na swoją przynależność 
państwową.

§ 4. Żonę uwzględnia się przy 
wymiarze dodatku droźyźnianego 
tylko wówczas, jeżeli pozostaje na 
utrzymaniu weterana, lub prowadzi 
z nim wspólne gospodasfwo. W ra
zie seperacji od stołu i od łoża, 
względnie rozwodu żonę uwzględnia 
się tylko wówczas, jeżeli weteran 
złoży dowód, że do utrzymania żo
ny sądownie jest obowiązany. Nie 
uwzdlędnia się żony weterana, po

zostającej na służbie rządowej lub 
samorządowej. Kobieta weteran 
(weteranka) tak zamężna, jak nie
zamężna (panna wdowa) ma być 
traktowana jako samotna, i dodatek 
drożyźniany przysługuje jej według 
wysokości, przewidzianej dla wete
rana samotnego.

§ 5. W wypadku przesiedlenia 
się weterana do miejscowości za
liczonej do wyższej lub niższej kla
sy dla oznaczenia mnożnika—wyż
szy względnie niższy dodatek dr.o- 
źyźniany przyznaje się od dnia 1 
następnego miesiąca po przesiedle
niu. Po przesiedleniu winien wete
ran natychmiast zawiadomić o 
tern wypłacającą kasę skarbową.

§6. vielem wymierzenia dodatku 
drożyźnianego weteran winien zło
żyć we właściwej Izbie Skarbowej 
deklarację (załącznik Na 2), potwier
dzoną przez władzę administracyj
ną 1 instancji.

§ 7. Wszelkie zmiany, mające 
wpływ na wymiar dodatku drozyź- 
nianego, t. j. zmiany dotychczaso
wego miejsca zamieszkania, tudzież 
w stanie rodzinnym, n. p. śmierć 
żony, unieważnienie małżeństwa, 
separacja bez obowiązku alimentacji 
objęcie posady w służbie rządowej 
lub samorządowej, zawarcie związku 
małżeńskiego i t. p., należy bez- 
włocznie zgłosić we właściwej izbie 
skarbowej, dołączając odnośne do
kumenty, jais poświadczenia wła
dzy policyjnej (biura meldunkowe
go) nowego miejsca zamieszkania 
stwierdzających (datę, dzień) prze
prowadzenia się, metrykę śmierci 
wyrok sądowy, metrykę ślubu i t. p.

Za świadomie nieprawdziwe Iud 
fałszywe zeznania, złożone w de
klaracji, jak również zaniecha.de za
wiadomienia właściwej władzy o 
zmianach wpływających na niższy 
wymiar dodatku drożyźnianego, we
teran będzie pociągnięty do odpo
wiedzialności karno-sądowej.

(d. c. n).

KRONIKA.
UŁASKAWIANIE SKAZANYCH NA 

ŚMIERĆ.
Min. sprawiedliwości rozesłał do 

prokuratorów apelacyjnych i okrę
gowych okólnik następujący;

,W telegramach otrzymanych w 
sprawach wyroków śmierci wyda
nych w trybie doraźnym pp. proku
ratorzy nieraz pomijają milczeniem 
okoliczność, czy prośba o ułaska
wienie wpłynęła do nich, lub do 
sądu, lub też czy mają wiadomość 
o wysłaniu lub zamiarze wystania 
takiej prosby bezpośrednio przez 
strony. Załatwianie takich telegra
mów budzi wątpliwości. Należy pa
miętać, że art. 5/ ust. z dnia 25 lu
tego 1921 r. poz. 169 nie dotyczy 
postępowania doraźnego, że zawia
damiać telegraficznie o wyrokach 
śmierci zapadłych w trybie doraź
nym należy tylko wówczas, gdy 
skazani wnoszą prośby o ułaska
wienie na ręce prokuratora lub są
du, aioo też gdy ma się wiadomość, 
że obrona lub krewni skazanych 
taką prośbę wysłali bezpośrednio 
lub wysłać zamierzają. W pierwszym 
wypadku należy podać streszczenie 
motywów, na których opiera się 
prośba o ułaskawienie i opi iję co 
do nich sądu i własną, w drugim 
zaznaczyć okoliczność, Która powo
duje wysłanie depeszy*.

URLOPY DLA CZYNNIE 
SŁUŻĄCYCH OSADNIKÓW

M. S. Wojsk zezwoliło na udzie
lenie 10 dniowych urlopów ofice
rom i szeregowym czynnie służą
cym , którzy zostali zatwierdzeni 
przez Komisję Wydziału Osad żoł
nierskich o nadziale ziemi w roku 
bieżącym celem dania im możności 
załatwienia formalności, związa
nych z objęciem w posiadanie dzia
łek.
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Rotfus Zysla-tłajzla, Krochmalna 11
Celnik Aron-Abaam, Gęsia 49 
Jakubowicz Berek, Sosnowa 4 
Szenajch Gustaw, Staszica 5 
Liszewski Teofil, Wolska 102 
Zueis Helena-Anna, Wilcza 1 
Spielbaum Minia, Senatorska 24
Lebenbaum Josel, Ogrodowa 8a 
Klajner Moszek-Jankiel, Wązka 3 
Herszaft Josek, Pawia 16
Bclcerzak Antoni, Chlewińska 34
Szlajfsztein Gitla, Nowolipie 39 
Małysko Stefanja, Nowy-Swiat 8/10 
Funk Ryszard-Hcnryk, Praga—Brukowa 
Sznejder Sura, Złota 54
ürinberg Benjamin-Wolf, Nowolipie 21 
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Nusbaum Icchok, Nowolipie 34
Kąmińska Stanisława, Nowolipie 34
Iwanoff Marja, Koszykowa 1
Bieliński Eugenjusz, Kapucyńska 3
Bielińska Zofja, Kapucyńska 3
Lejbel Symcha Binem, Elektoralna 26
Lejbel Josek-Kiwa, Elektoralna 26
Breda Bronisław, Dobra 62
Lewenhaut Czarna, Złota 63
Grzelska Józefa, Zielna 27
Wiszniąk Chaim, Targowa 41
Weisbiat Matla, Twarda 5
Berenstok Aida, Chmielna 38
Szpigielgias Biima, Dzielna 51/53
Kulesza Juija, Targówek, Plantowa 10
Forcajg Mojsze, Praga—Brukowa 30

7- 2
8- 2
9- 2 

30-2
1- 2
2- 2
3- 2
4- 2
5- 2
7- 2
8- 2 
9 2

4440-1
1-1 

.2-1
7-1

Chilman Wulf, Praga—Kawęczyńska 4 
Rubinstein Szyja, Nowolipie 51 
Przygoda Natalja, Chłodna 32 a 
Szlingbaum Pe^sach-Aron, Pawia 30 
Szynkman Wulf, Kozienice, z. Radomska 
Kirszenblum Luba, Muranowska 37 
Dobrzyńska Janina, Radna 7 
Dodzin Cipa, Nowolipki 44 
2’eliński Józef, Okopowa 18 
Dauman Roza, S-to Krzyska 2D 
Lasocki Icek, Ogrodowa 26 
Kuczer Berko, Pawia 30 
Gołaś Fajga, Nowolipie 3 
Pawicka Amelja, Polna 70

8-1 
52-1 

3-1 
5-1 
ai 

60-1
1- 1
2- 1
3- 1
5- 1
6- 1 
8-1 
91

70-1

Zgubiono Na tragarski 217, Or
łowski Stefan, Praga—Wołomińska 3 

4395-3

Skradziono bilet na broń Na 22676 
na imię Raginiewicza Lucjana, Krak.- 
Przedm. 64 4397-3

Zginęła karta powołania rocznika 
1886 na imię Rokicińskiego Stani
sława, Dzielna 81 4398-3

Skradziono paszport, kartę po
wołania i kartę rejestracyjną na 
imię Chait Szaji, Dzielna 23 401-3

Skradziono paszport amerykański 
i różne dokumenty na imię Rawet 
Szapsa, Nalewki 32__ _ 4404-3

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
rocznika 1894 izraelskiego Szlamy, 
Wąski Dunaj 13 4405-3

Skradziono paszport i kartę de
mobilizacyjną na imię Singera Sru- 
la, Żelazna 58 ____ 4406-3

Zgubiono tymczasowe zaświad
czenie demobilizacyjne na imię 
Weinszteina Jakóba, Wolska 111 

4407-3
Redaktor Z PlęwiMI, 

  

Zgubiono paszport, kartę demo
bilizacyjną i metrykę urodzenia na 
imię Dziewięckiego Romana, Ani- 
nin, gm. Wawer 4410-3

Skradziono kartę powołania Klop- 
ferda Gustawa, Twarda 25 4^12-3

Zaginął paszport i karta demobi- 
lizacyjna na imię Malińskiego Ed
warda, Szczęśliwicka 22 4413-2

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
na imię Wilk Franciszka, Zakątna 
Nr.1   4414-2

Zgubiono 10,000 mk, oraz kartę 
demobilizacyjną na imię Tyszka 
Jakóba, Chłodna 66 4415-2

Skradziono dowód wyzwolenia 
wydany przez Cech Rzeźniczy na 
imię Furgąlskiego Antoniego, Zło- 
ta 24 4419-2

Zgubiono kartę demobilizacyjną, 
metrykę urodzenia i bilet wolnej 
jazdy Zelenowicz Moszka, Praga — 
Targowa 5, oraz 27,000 mk. 4422-2

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
na imię Warszniter Chaima, Pawia 
Nr. 32 4426-2

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
na imię Skrobeckiego Stanisława, 
Widok 19____________ 4236-2

Zgubiono kartę demonilizacyjną 
podporucznika Hertza Józefa, Li
powa 1-a _ 4443-1

Zgubiono dowód osobisty na imię 
Woźniak Tomasza, Złota 67 i dwa 
paszporty na konie, na imię Milew
ski ego, Ń ałppolska 4444-1

Zgubiono kartę demobilizacyjną 
na imię Pala Aleksandra, Nowe- 
Brudno—Siedzibna 14 4445-1

Skradziono paszport i bilet na 
prawo kierowania samochodem na 
imię Trzaska Bronisława, Grzybo
wska 48 a _  4446-1

Zgubiono weksel na 50,000 mk. 
wystawiony przez Maler-Krzemie- 
niec Ajzyka, Nalewki 20 4449-1

Skradziono paszport zagraniczny 
na imię Hermana i Joanny Ober
müller wydany przez Komisarjat 
Rządu, Leszno 28 4550-1

Zginęła książka służbowa na imię 
Drozdowskiego Edwarda, Wronia ö 

4451-1

Zgubiono kartę powołania z roku 
1921 wydaną przez P. K. U. w Cheł
mie na imię Borenstein Gerszona, 
Pańska 85  4454-1

Zgubiono portfel, w którym był 
paszport i karta demobilizacyjną 
na imię Winer Mojsze Arona- oraz 
3,000 mk. i fotografje, Wronia 60 

4456-1 
Zgubiono paszport i kartę powo

łania na imię Finkielstein Arona- 
Lejby, Nowolipie 40-a 4 45 7-1

Zgubiono paszport i kartę demo- 
bilizacyjną rocznika 1897 Wiśniew
skiego Karola, Mokotowska 67 

4459-1
Zgubiono paszport i kartą powo

łania na imię Puszet Dawida, Gą- 
sia 15  4464-1

Skradziono portfel w którym był 
paszport na imię Ławickiej lleleny, 
oraz różne notatki. Florjańska 2.

4467-1
Zgubiono dowód osobisty i kartę 

rejestracyjną wydaną w Stanisła
wowie na imię Piżak Jana, Koper
nika 9 4471-1
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